TECHNIQUE

ET SERVICES COMPRIS

ANNECY
10 av du Pont de Tasset - BP 1026

74966 Meythet cedex
E-mail : Iriannecy@Iri-sodime.com
Tel: 04 50 66 70 30 Fax: 04 50 46 50 30

BORDEAUX
Parc Chateau Rouquey

15 rue Euler - 33700 Meérignac
E-mail : Iribordeaux@Iri-sodime.com

Tel: 0556 13 14 12 Fax: 05 56 34 21 29

CHALON S/SAONE

ZI Nord - 16 rue Pierre Cot

71100 Chalon sur Saéne

E-mail : Irichalon@Iri-sodime.com

Tél: 03 85 43 02 00 Fax: 03 85 44 96 36

CLERMONT FERRAND

Z| Le Brézet Est - 24 rue Georges Besse
63100 Clermont Ferrand

E-mail : Iriclermont@Iri-sodime.com

Tél: 04 73 91 91 00 Fax: 04 73 74 09 73

LILLE

11A rue des Champs - 59650 Villeneuve-d'Ascq
E-mail : Irilille@Iri-sodime.com

Tél: 03 20 04 00 66 Fax: 03 20 56 75 33

LYON

llot B Batiment B - PA Lyon Sud

73 rue Mathieu Dussurgey - 89190 St Fons
Génie climatique E-mail : Irilyon@Iri-sodime.com
Tél: 04 72 76 94 54 Fax: 04 78 61 00 94

Industrie E-mail : Iriindlyon@Iri-sodime.com
Tél: 04 37 B5 13 33 Fax: 04 37 65 13 38

MARSEILLE

137 av des Aygalades - 13015 Marseille
E-mail : Irimarseille@Iri-sodime.com

Génie climatique

Tél: 04 96 15 78 20 Fax: 04 96 15 78 29
Industrie

Tél: 04 96 1578 40 Fax: 04 96 1578 49

MONTPELLIER

ZAC Garosud - 56 Rue Léon Trotski
34070 Montpellier

E-mail : Irimontpellier@Iri-sodime.com

Tél: 04 B7 58 40 06 Fax: 04 687 58 40 11

307 allée des Prunus - 54180 Houdemont
E-mail : Irinancy@Iri-sodime.com
Tel: 03 83 21 54 44 Fax: 03 83 21 72 07

NANTES

173 rue de Genetais - 44440 Rezé
E-mail : Irinantes@Iri-sodime.com
Tél: 02 28 01 40 36 Fax: 02 28 01 40 05

ORLEANS

25 rue Henri Dunant - 45140 Ingré

E-mail : Iriorleans@Iri-sodime.com

Tél: 02 36 86 31 00 Fax: 02 34 88 18 74

PARIS

27 rue Cuvier - 93107 Montreuil cedex
E-mail : Iriparis@Iri-sodime.com

Tél: 01 4920 70 00 Fax: 01 492070 10
Comptoir Paris Nord Ouest :

PA des Chanteraines

8 rue du Cdt d’Estienne d'Orves

92390 Villeneuve la Garenne

E-mail : comptoirS82@lri-sodime.com

Tel: 01 47 94 20 04 Fax: 01 47 94 19 58

PAU

Zl Induspal - rue Philippe Lebon - 84140 Lons
E-mail : Iripau@Iri-sodime.com
Tel: 05 59 13 80 34 Fax: 0559 13 89 70

PERPIGNAN

ZI Saint Charles - av de Rome - 66000 Perpignan
E-mail : Iriperpignan@Iri-sodime.com

Tél: 04 68 54 17 78 Fax: 04 68 54 10 80

RENNES
ZI Sud Est - 6 rue du Chéne Morand

35510 Cesson Sevigne
E-mail : Irirennes@Iri-sodime.com

Tel: 02 98 65 05 72 Fax: 02 89 30 98 02

ROUEN
138 rue Jehan Ango
76520 Franqueville St Pierre

Génie climatique E-mail : Irigcrouen@Iri-sodime.com

Tél: 02 3591 16 15 Fax: 02 3561 95 90
Industrie E-mail : Irirouen@Iri-sodime.com
Tél: 02 35 80 02 82 Fax: 02 35 80 04 96

TOULOUSE
ZI Montaudran - 26 av Didier Daurat

31400 Toulouse
E-mail : Iritoulouse@Iri-sodime.com

Tel: 05 34 25 64 00 Fax: 0561 58 14 74

VILLETTE DE VIENNE
ZA du Bouray - 48 ch du Bouray
38200 Villette de Vienne

SODIME CONSTRUCTEURS FRANCE

E-mail : contact@e-sodime.com

Tél: 04 78 56 30 32 Fax: 04 78 56 08 32
SODIME EXPORT

E-mail : contact.export@e-sodime.com

Tél: +33 (0)4 78 56 30 32

Fax: +33 (0)4 78 56 51 05

ZA du Bouray - 48 ch du Bouray

38200 Villette de Vienne
www.sodime-groupe.com

EUROSUM GRUPO LRI, S.L.

C/Comte Guell 37 -
E 08028 Barcelona - Espana
E-mail : comercial@eurosumlri.com

Tel: +34 933 334 000
Fax: +34 933 346 993

SFT
st Floor, Building 2, 4288 Jin Du Road

201108 Shanghai, CHINA
www.e-sodime.com

DPI - DIVISION POMPES INDUSTRIELLES
ZI Montaudran - 26 av Didier Daurat

31400 Toulouse

E-mail : dpi@Iri-sodime.com

Tél: 05 34 25 63 94 Fax: 0561 58 14 74

N° Vert Pieces de rechange : 0800 111 120

PTI - POLE TECHNIQUE INDUSTRIEL
138 rue Jehan Ango
78520 Franqueville St Pierre

POLE TECHNIQUE GENIE CLIMATIQUE
27 rue Cuvier - 93107 Montreuil cedex
E-mail : ptgc@Iri-sodime.com

Tél: 01 49 20 70 00

Siege social, centre de facturation et de paiement : 27 rue Cuvier - 93107 Montreuil cedex - Iri@Iri-sodime.com - www.larobinetterie.com
SAS au capital de 597 165 € - 572002053 RCS Bobigny - APE 4674B - Identifiant CEE : FR 26 572 002 053

SODIME

SODIME

OFFRE CHAUFFAGE

LE DISTRIBUTEUR
DES PROFESSIONNELS

SPECIALISTE EN
ROBINETTERIE TECHNIQUE,
POMPES, MESURE ET INOX

www.larobinetterie.com @



CHAUDIERES TERTIAIRES

EFFICACITE ENERGETIQUE

Parmi les leaders mondiaux du chauffage, Vaillant
propose depuis 145 ans des solutions de qualite.

Les chaudieres gaz a condensation vous offrent
confort et économies d’énergie tout en contribuant
au respect de I'environnement. Idéales pour le
marché du neuf et de la rénovation, les chaudieres
Vaillant sont gages de performance et de fiabilite.

Gamme ecoVIT exclusive

¢ Disponible en gaz naturel.

® Pression max. 3 bar.

® Corps de chauffe en inox.

¢ Disponible en 2 puissances.
® De 46 et 65 Kw.

Gamme ecoCRAFT exclusive

Systeme «confort sale» pour un
maintien de fonctionnement en
cas de defaut.

Pression max. 6 bar.

Corps de chauffe en aluminium.
Disponible en 6 puissances.

®* De 80 a 280 Kw.

=

Gamme ecoTEC plus systémes

Disponible en gaz naturel.
Pression max. 6 bar.

Corps de chauffe en inox.
Disponible en 5 puissances.
De 48 a 120 Kw.
Possibilité de cascade
jusqu’a 720KW.

JVaillant

PARFAITEMENT EN PHASE

Unical, une entreprise en avance dans le secteur du
chauffage. Un des points forts de la société : une tres
large gamme pour le tertiaire et I'industrie. Unical propose
également des chaudieres a condensation en acier inox, des
chaudieres acier pressurisées foyers borgnes ou triples
parcours de fumeées jusqu’a 14 000 Kw.

Générateur industriel

® (Générateur de vapeur.

® Rendement jusqu’a 96,5%.

® Production de vapeur jusqu’a 25t/h.
® Dispense opérateur jusqu’a 72h.

® Tubes fumeées spéciaux breveteés.

Générateur thermique
Gamme MODULEX EXT

® Aucune limite de température sur le
retour.

Pression max. 6 bar.

Corps de chauffe en aluminium.
Disponible en 11 puissances.

De 100 a S00 Kw.

Groupe thermique «pré-mix»
Gamme SPK et MULTIINOX

® Aucune limite de température sur le
retour.

® Pression max. 6 bar.

® Corps de chauffe en inox.

¢ Disponible en 10 puissances.

®* De B9 a 1000 Kw.

Unical

RADIATEURS
UNE GAMME COMPLETE

Finimétal dispose de la plus large gamme du marche avec : m

® Les radiateurs panneaux : le Reggane
FINIMETAL

® Les radiateurs décoratifs : le Chorus, le Téolys, I'Opus et le Lamella
® Les seche-serviettes

L 4

UNE OFFRE DE CHAUFFERIE GLOBALE
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Retrouvez tous ces produits dans notre catalogue GENIE CLIMATIQUE.



